

## MATERIALE

I.D.: 94105510

---

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 606,89 RON - 606,89 RON

---

Descriere: denumire um cantitateXpret valoare INSTALATIE BANDA 40M BUC 3x67,2267 201,68  
RECUPERATOR CALDURA 130MM BUC 1x74,37 74,37 COT EMAILAT 130 BUC 2x22,69 45,38  
BURLAN EMAILAT 130\*900 BUC 1x23,53 23,53 ROZETA EMAILATA 125MM BUC 1x37,82 37,82  
SPUMA MANUALA DB IARNA 650ML BUC 2x24,37 48,74 LACAT 50MM BUC 2x9,24 18,48  
CONSOLA 200\*150MM BUC 16x3,3613 53,78 SURUB PAL 5\*20 BUC 40x0,1092 4,37  
DIBLU+SURUB 8\*40 BUC 4x3,3625 13,45 DISC ABRAZIV K 125\*1.6 BUC 2x4,62 9,24 DISC  
ABRAZIV K 230\*1.9 BUC 1x12,18 12,18 ANCORA CHIMICA T BUC 2x31,935 63,87

---